passo del testo da CUI dovrebbe risultare è attualmente Illeggibile e, d'altra parte, nell'e-

acatocollo, o almeno nella parte non lacera dI esso ('fo ". • V' . h anus supra. cnplo u,mbaldo 
qUI anc carlulam dona/ioni. "'I. re/ula esll non v" . bb' , e n e traCCIa, a lamo rltenulo più 
cauto non ammetterlo nel regesto, 

(I) II fondo Flaviano non' ' d 'r b' l ' , e C' ~ gl I cnl1nca I e con SIcurezza, Tuttavia, se la mia 
frammentan a lettura (coeri/ a S. Rufillo. n . d ' on mI m uce In errore, e per quanto può 

congetturarsi dall'aclum Bononia, doveva Irovarll ad occidente della via T Q<cana, lulle 

pendici dI monte Donalo 

XIX. 

997, aprile 20, GaUiera 

Concessione enfiteutica di Gerardo di Agino e Giseltrude COnIugi 

ad Orso detto de Vita. 

Orrgrnale nell'Archivio di Stalo, S . Stefano, 3 1 96-, ' n, 16. on regi.trata nell'e-

slrallo Palrizl . 

Edila dal SAVIOLI, Annali I Il 63 e dal LANDI La B / /I ' , , , , o o ne. pIanura elc ., Il, 

pago 17, 

. In nomine domini Dei et salvatoris ,,,l nostri Iesu Christi, tempo--

nbus domni <b I Grigorio apostolico pontifilcatui eius in Dei nomine 
. . d <bI anno pnmo, !Operante omno Octone filius et nel pus quondam Oc-

toni inperatori nostri pii imo (cl perpetuo agu to a Deo coronato 

5 pa lcifico magno. inperiis eius in Dei nomine anno primo, die viexi-
m . (tl l Il'' d' (l I d . o menSl apre l m IClone eCima. Actum in castro Gale-
ria, plebem sancti Vincencii saltus Pano, I teritorio Bononiensi (/1 (1). 
Petimus ad vobi domno (b> Gerardo et Giseltruda JUgali tq l filiis 
I et niuru quondam domni (il I Agino (2) uti (Il nobis Urso qui vocatur 

lOde Vita de vico Surixano seu <kl I heTedibus meis per enfiteotecaria iUTe 
a presenti die nobis concedere dignemi' ni rem iuris vestre proprietati , 
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idest fori castro qui (/l dicitur de Galeria in burlgo una pecia terra 
cum casa et alia qui est volta cum introito et I exoito suo usque in via 
publica et usque ad fluvio Galeria vel cum omnia I super se e [t in] fra 

15 e abemtem in integrum (m) a perticas (II) decipedas mensurata per 
lon go per amba bus lateribus (o) perticas (fI) quatuor et per ambabus 
capitibu (p) perticas Inl dua. Finis eius a b uno latere 'n) possident su-
pra criptis dominacio et de alio latere (nl po idet domnus l/il Petro dia-
conu \ et aba I et de uno capite (l') possidet Iohannes de Patercia et 

20 de alio capite (p) via pubhca iusta fo ato vel si quis alii adfìne sunt. 
Ipsa uprascripta peci a terra cum casa et ali [a l qui est volta quali-
ter super legitur a presenti die nobis concedere iubeatis I ut di simus in 
integrum (m) ad abendum tenendum et possidendum et pos conpletas I 
hereditas nostra qui supra petitoris calciarios dandum enfiteosin inn oh